別記第３号様式                           令和  年  月  日

 寄 附 金 申 込 書

一般財団法人 熊本さわやか長寿財団

理事長  蒲島 郁夫 様

住所又は所在地

氏名又は名称

代表者の役職・氏名                  印

担当者所属・役職・氏名

連絡先電話番号

ＦＡＸ

Ｅ－ｍａｉｌ

標記のこのことについて、貴財団の事業活動の寄附金として、下記のとおり申し込みます。

記

１ 金  額       金             円

２ 寄附目的  （使途を特定される場合は下記番号に丸印をつけてください）

① 法人運営のために使用してください

             ② 熊本さわやか大学校

③ シルバースポーツ交流大会、囲碁将棋大会、作品展

             ④ その他（具体的な目的を記載ください）

３ 納付予定時期     令和   年   月   日

４ 受領書の発行     希望する ・ 希望しない （いずれかに○をご記入ください。）

５ 協賛者名の公表    希望する ・ 希望しない （いずれかに○をご記入ください。）

  注）寄附者名の公表は、寄附金１万円以上の場合となります。